

**Cotação  
Nº 400273**

**Categoria:** Materiais Médicos e Medicamentos  
**Data de lançamento:** 07/04/2021 10:37  
**Data de vencimento:** 14/04/2021 10:40  
**Título:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO DO HOSPITAL DE URGÊNCIAS - HURSO  
**Responsável:** VERIDIANA CHAVAGLIA TEORO PASQUIM  
**Telefone:** (64) 3050-3275  
**Email:** veridiana.compras@ipgse.org.br  
**Condições:** PAGAMENTO PARA PRAZO MÍNIMO DE 10 DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO .FRETE SOMENTE CIF.  
**Observações:** NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES.ENTREGA DA MERCADORIA DEVER SER FEITA NO HURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE SANTA HELENAAV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISAURA - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIASENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO).

**CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA**

**Dados do fornecedor**

**CNPJ:** 07.847.837/0001-10

**I.E.:** 103990607

**Telefone:** (62) 3088-9700

**Email:** vendas5@cientificahospitalar.com.br

**Dados da cotação**

**Validade da proposta:** 15/04/2021

**Prazo de entrega:** 5 dias após a confirmação

**Faturamento mínimo:** R\$ 1.000,00

**Condições de pagamento:** 30 ddl

**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
37852	BOLSA COLOSTOMIA/LEOSTOMIA,C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	CONVATEC	unidade	40 UNIDADES	R\$ 7,12	R\$ 284,80	12/04/2021 15:15	-
40512	CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLO LUMEN C/CUFF G. 35 D	BCI MEDICAL	unidade	1 UNIDADE	R\$ 303,75	R\$ 303,75	12/04/2021 15:15	-
15335	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 3,5	VITALGOLD	unidade	2 UNIDADES	R\$ 4,32	R\$ 8,64	12/04/2021 15:15	-
6277	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 5,5	VITALGOLD	unidade	1 UNIDADE	R\$ 4,27	R\$ 4,27	12/04/2021 15:15	-
38722	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML	RIOQUIMICA	unidade	120 FRASCOS	R\$ 2,03	R\$ 243,60	12/04/2021 15:15	-
31599	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	BIOTEXTIL	unidade	380 PACOTES	R\$ 0,52	R\$ 197,60	12/04/2021 15:15	-
6647	ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM	MAQUIRA	unidade	4 UNIDADES	R\$ 88,85	R\$ 355,40	12/04/2021 15:15	-
45146	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	POLITAPE	unidade	40 ROLOS	R\$ 2,79	R\$ 111,60	12/04/2021 15:15	-
4814	GEL P/ ECG C/ ALTA CONDUTIVIDADE HIROSSOLUVEL 100ML	CARBOGEL	unidade	10 FRASCOS	R\$ 2,65	R\$ 26,50	12/04/2021 15:15	-
45167	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO 120 X 120 CM GR.40 SMS	AMCOR	unidade	30 ROLOS	R\$ 2,65	R\$ 79,50	12/04/2021 15:15	-
45821	KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 14FR - 50CM	MEDSHARP	unidade	1 UNIDADE	R\$ 26,46	R\$ 26,46	12/04/2021 15:15	-
46683	KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 16FR - 50CM	MEDSHARP	unidade	2 UNIDADES	R\$ 26,46	R\$ 52,92	12/04/2021 15:15	-
45823	KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 22FR	MEDSARP	unidade	3 UNIDADES	R\$ 26,46	R\$ 79,38	12/04/2021 15:15	-
45825	KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 30FR	MEDSHARP	unidade	1 UNIDADE	R\$ 26,46	R\$ 26,46	12/04/2021 15:15	-
17654	KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 32FR	MEDSHARP	unidade	4 UNIDADES	R\$ 31,87	R\$ 127,48	12/04/2021 15:15	-
17855	KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 34FR	MEDSHARP	unidade	2 UNIDADES	R\$ 26,46	R\$ 52,92	12/04/2021 15:15	-
392	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10	MARK MED	unidade	5 UNIDADES	R\$ 0,83	R\$ 4,15	12/04/2021 15:15	-
<b>Subtotal</b>								
				Subtotal	R\$ 1.985,43000			

**Arialdo Frazão Júnior**  
 Sup. Adm./Financeira  
 CPF: 476.459.466-87  
 IPGSE

**Eduardo Pereira Ribeiro**  
 Superintendente Geral  
 CPF: 484.680.881-53  
 IPGSE

